

K/S Dagligvarer Hirtshals

CVR-nr. 36123079

Palleshøje 130

8800 Viborg

Årsrapport 2014/15

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.03.2016

Dirigent

Navn: Morten Abildgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014/15	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K/S Dagligvarer Hirtshals
Palleshøje 130
8800 Viborg

CVR-nr.: 36123079
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 19.11.2014 - 31.12.2015

Bestyrelse

Knud Vældgaard Kristensen, formand
Jan Lyskjær
Svend Jørgensen

Direktion

Jan Lyskjær

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Løgstørvej 14
Postboks 46
9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er udvikling og videresalg af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 19. november 2014 – 31. december 2015 er selskabets første regnskabsår. Resultatet for regnskabsåret er et underskud på 162 t.kr. Resultatet vurderes af ledelsen som værende tilfredsstillende. Selskabets ejendom er under udvikling, og underskud i udviklingsperioden er forventet. Ejendommen forventes færdigopført og solgt i 2016, hvorfor selskabet forventes at være overskudsgivende i næste regnskabsår.

Med hensyn til den økonomiske stilling pr. 31.12.2015 samt den økonomiske udvikling henvises der i øvrigt til årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014/15

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		66.752
Andre finansielle indtægter		2
Andre finansielle omkostninger		<u>(228.702)</u>
Årets resultat		<u>(161.948)</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(161.948)</u>
		<u>(161.948)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Varer under fremstilling		9.906.145
Varebeholdninger	1	<u>9.906.145</u>
Andre tilgodehavender		1.089.150
Periodeafgrænsningsposter		22.465
Tilgodehavender		<u>1.111.615</u>
Likvide beholdninger		<u>543</u>
Omsætningsaktiver		<u>11.018.303</u>
Aktiver		<u><u>11.018.303</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		250.000
Ikke indbetalt registreret kapital	2	(250.000)
Overført overskud eller underskud		<u>(161.948)</u>
Egenkapital		<u>(161.948)</u>
Bankgæld		11.170.099
Leverandører af varer og tjenesteydelser		990
Anden gæld		<u>9.162</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.180.251</u>
Gældsforpligtelser		<u>11.180.251</u>
Passiver		<u><u>11.018.303</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

Egenkapitalopgørelse for 2014/15

	Virksom- hedskapital kr.	Ikke indbe- talt registre- ret kapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Indskud ved stiftelse	250.000	(250.000)	0	0
Årets resultat	0	0	(161.948)	(161.948)
Egenkapital ultimo	250.000	(250.000)	(161.948)	(161.948)

Noter

1. Varebeholdninger

Aktiv indregnet under fremstillede varer og handelsvarer omfatter ejendommen Jørgen Fibigersgade 20, 9850 Hirtshals.

2. Ikke indbetalt registreret kapital

Stamkapitalen udgør 250 t.kr., der ikke er indbetalt.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets pengeinstitut har transport i betalingsgaranti, stillet af ejendomskøberen. Transport og garanti udgør 12 mio. kr.